
 Indledning 

Velkommen her i DGI HUset. Første gang vi afholder GF her. Vi havde bestilt Gulkrog, men da vi 

kontaktede dem viste det sig at der var dobbelt booket, så Krista tryllede og så kunne vi afholde mødet 

her. 

 

Sæsonen i år 

Linedance: 

Et nyt Ultra Begynder hold kom op at stå uden den massive Motivu kampagne, det er flot. Lad os håbe at 

den tendens fortsætter de kommende år. Vi har haft 3 hold om torsdagen og 2 hold om onsdagen. Der 

har været tilgang om onsdagen, og alle 3 hold om torsdagen har en pæn størrelse. 

Betina har styret 3 torsdags hold og Grethe har styret 2 onsdags hold. Vi har desværre ikke fået gang i et 

instruktør føl. 

Traditionel Square Dance: 

Vi er nede på et antal, hvor vi virkelig kan mærke det, hvis der er afbud. Sæsonen har været præget af 

sygdom og en del afbud, faktisk er det første gang at vi har så mange gange, hvor dans er blevet aflyst. 

Har selv måttet melde afbud et par gange pga sygdom. 

Modern Square Dance: 

Vi har hele tiden vidst at 8 dansere på C2 holdet var skrøbeligt, så C2 kørte indtil medio november, 

hvorefter vi nedlagde holdet og alle dansede C1 hver torsdag. 

Arrangementer 

Mølledansen blev gennemført med Grethe, Betina og Hanne som instruktører, og lidt færre antal dansere 

end sidste år. Vi var 213 dansere. I år med Henning som DJ, som alle var glade for. 

Der var skruet godt op for varmen, og selvom der blev skruet ned så var der rigelig varmt. 

Alle instruktører gjorde det godt, programmet blev fulgt og alle var glade. 

Stor ros til linedanceudvalget, instruktørerne og alle hjælpere, det blev en rigtig fin dag. 

Der afholdes sommerdans onsdag i maj/juni for alle linedance holdene. 

 

 



Næste sæson 

Vi fortsætter med 2 linedance hold om onsdagen med Grethe som instruktør. 

Da vi kun har 2 instruktører søger vi stadig et føl, som vil læres op ligesom Betina blev det.  

Grethe vil gerne oplære en instruktør igen. Betina har lavet en super video, del den gerne, så mange får 

set videoen. 

Betina fortsætter som instruktør på torsdagsholdene.  

Om torsdagen forsøger vi igen at lave 3 hold. Der var 14 på Ultra holdet i år, og det er godt hvis der 

stadig er den interesse for at lære linedance. 

Jeg forventer at se alle traditionelle dansere igen næste sæson, og kommer der henvendelser fra nye, 

tager vi dem ind til prøvetime med det samme. Kim og jeg vil sætte os sammen og tænke over hvordan 

vi kan skaffe flere dansere, og så håber vi at der ikke er så meget sygdom i den kommende sæson. 

Vi skal blandt andet til Børkop og afholde en danseaften på et plejehjem. Ikke opvisning, bare klubaften 

flyttet til et andet sted, hvor nogen kan kigge. Det har vi prøvet for mange år siden med stor succes. 

På modern siden er vi 12 C1 dansere og kan derfor udbyde holdet. C2 er skrinlagt, så den kommende 

sæson vil være C1 hver anden torsdag. Jeg vil tilrette datoerne, når jeg ved hvilke gange vi ikke kan være 

på Mølholmskolen. Jeg vil gerne undgå at vi skal flytte 5-6 gange til Midtbyskolen, da der er meget udstyr 

der skal flyttes frem og tilbage. Have alt med hjem tirsdag aften, frem og tilbage torsdag aften, og så 

med igen tirsdagen efter. Med 6 aflysninger bliver det til mange flytninger af udstyr. 

Bestyrelsen 

Den største turbulens i klubben er sket på bestyrelsens side. Først stoppede Sarah, da hun var gravid i 

6.måned og flyttede hjem til mor i Esbjerg. Ved nytårstid blev Lillian ramt af glat føre og er væltet meget 

uheldigt, og vi ved ikke om eller hvornår hun kan vende tilbage. Så hun er trådt ud af bestyrelsen. HC har 

haft 2 år i bestyrelsen og stopper. Krista meldte allerede sidste år at hun stopper som kasserer. Samme 

GF fik vi Kim ind som suppleant med henblik på at afløse Krista som kasserer. 

Så der vil være en ret ny bestyrelse efter dette GF, men jeg tror, vi får en masse ny energi ind som kan 

være til stor gavn for klubben fremadrettet. Og vi har tilsagn fra 3 linedansere, så det lover godt. 

Vejle Try Out 

Vejle Try Out er et nyt initiativ, som har været afprøvet i Aalborg de sidste 5 år med succes.  

Jeg har været til infomøde om dette på Vejle Stadion, hvor vi efterfølgende så Vejle U21 holdet slå Wales 

4-0.  

Med kommende mange nye universitetsstuderende i Vejle (der er 1713 tilmeldt) vil man gerne kunne 

tilbyde aktiviteter, som de kan lave i deres fritid. Det drejer sig om unge over 18 år, ikke folkeskole eller 

gymnasier, men unge som vil læse på videregående uddannelse. Jeg har lagt billet ind, så må vi se om 

det kan lade sig gøre. Der er deadline for ansøgning den 13.maj. Ansvarsgruppen vil forelægge det for et 

bredt udvalg af studerende og så må vi se hvilke aktiviteter der udvælges. Det vil i givet fald være et 

selvstændigt hold af unge studerende, som danser en time sammen. Der er en del PR i dette, som måske 

kan smitte af på klubben. 

Afslutning 

Med ny bestyrelse, nye initiver – så tegner næste sæson til at blive spændende. 

På bestyrelsen vegne - Hans 


